FOOD
SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
50011 / 3.4 / 2021-03-26 / SD
Einsatzbereich / Verwendungszweck
	· Temperaturmessung in Rohren und Behältern
Anwendungsbeispiele
	· Überwachung des CIP-/SIP-Vorganges
	· Temperaturüberwachung im Milchtank

L
Maßtabelle Tri-Clamp
Typ Bestellcode Tellergröße D in mm Geeignet für
Rohrnennweite Rohrnorm
C25 TFP-.../C25 25,0
DN 6…8
ISO 6…10
1/4", 3/8", 1/2", 3/4"
DIN 11866 Reihe A
DIN 11866 Reihe B / ISO 1127
DIN 11866 Reihe C
C34 TFP-.../C34 34,0 DN 10…20 DIN 11866 Reihe A
C50 TFP-.../C50 50,5
DN 25…40
ISO 15…25
1" + 1½"
DIN 11866 Reihe A
DIN 11866 Reihe B / ISO 1127
DIN 11866 Reihe C
C64 TFP-.../C64 64,0 DN 50
2"
DIN 11866 Reihe A
DIN 11866 Reihe C
C77 TFP-.../C77 77,5 2½" DIN 11866 Reihe C
C91 TFP-.../C91 91,0 DN 65
3"
DIN 11866 Reihe A
DIN 11866 Reihe C
TFP-57 | TFP-57.2